
Náhradní práce 
Vše potřebné k naplnění zadání níže najdete v prezentaci na IS, případně v odborné 
literatuře. Práce by měla mít odborný charakter, nemusí však mít formální náležitosti. 
Náhradní práci mi přineste vytištěnou na seminář. 
 
Náhradní práce za první hodinu semináře (18.9. a 25.9.) 
Shlédněte (nejméně dvakrát) video Houba a zodpovězte otázky za videem. Zpracujte je pro 
všechny aktéry příběhu a věnujte se podrobně příčinám či zdrojům jejich emocí. Na závěr 
propojte události ve videu s vědomostmi o reakcích na frustraci.  
 
Náhradní práce za druhou hodinu semináře (2. a 9.10.) 
Dle pravidel a pokynů v prezentaci pište 5 minut technikou volného psaní odpověď na 
otázku “Jak přemýšlím o žákovi”. Volné psaní se mnou nesdílejte, je podkladem pro vaši 
další práci. 
Z tohoto volného psaní vypište myšlenky, které považujete za podstatné. Dále odpovězte na 
otázky, které jsou na slidech 18 a 19. Shlédněte video s Ritou Pierson a napište, co vás v 
něm zaujalo a proč. 
 


